
Vyhodnocení projektu PPPP za měsíc únor, úprava výše cen 

Nižší gymnázium 
  

    Třída Jméno žáka Body Bodované aktivity 

Prima       

Sekunda       

Tercie Remešová Alžběta 7 úlohy domácího kola ChO, 
postup do okresního kola 
BiO 

Kvarta       

 
Vyšší gymnázium 

 

    

 Třída Jméno žáka Body Bodované aktivity 

kvinta       

sexta Hodovský Pavel 10 postup do okresního kola 
SOČ, klauzurní kolo MO 

  Hochmanová Veronika 10 postup do okresního kola 
BiO, eurorebus, klauzurní 
kolo MO 

septima Felcmanová Adéla 9 postup do okresního kola 
SOČ 

  Chlup Adam 9 postup do okresního kola 
SOČ 

  Králová Barbora 9 postup do okresního kola 
SOČ 

  Křivánek Tomáš 9 postup do okresního kola 
SOČ 

  Kříž Daniel 10 postup do okresního kola 
SOČ, zeměpisná olympiáda 

  Nováková Pavlína 9 postup do okresního kola 
SOČ 

  Procházka Jan (H) 13 postup do okresního kola 
SOČ, postup do okresního 
kola ZO, postup do 
krajského kola eurorebusu 

  Procházka Jan (S) 14 postup do okresního kola 
SOČ, postup do okresního 
kola ZO,eurorebus, školní 
kolo BiO 

oktáva Hroudný Jan 

   

18  
 2x SOČ s postupem do 
okresního kola 



S ohledem na množství finančních prostředků, které jsou letos do projektu 

vloženy, se mění stávající výše cen následovně: 

                                

Prima až kvarta 1000 Kč 1000 Kč 

Kvinta až oktáva 1500 Kč 3000 Kč 

 

7. března 2018, Mgr. D. Pauková 


